
Stránka 1 

 

 
 
4 / 2013  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Ing. Josef Klíma 

23. 6. 2013 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 
 

4/2013 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
4/2013/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

4/2013/2  Schválení programu  

4/2013/3  Schválení Závěrečného účtu obce za rok 2013  

4/2013/4  Zpráva o plnění rozpočtu k 31.5.2013 

4/2013/5  RO č.2 Viz příloha č.1 

4/2013/6  Návrh Rozpočtového výhledu na rok 2016 (Příloha č.2) 

4/2013/7  Dar při narození dítěte – Lucie Jeřábková 

4/2013/8  Dokončení akce Fasáda obecního domu 

4/2013/9 Schválení zásad pro nákup energií pro obec formou e-aukce 

4/2013/10 Informace o nákupu nemovitosti Skřinářov č.p. 25 

4/2013/11 Informace o schválení znaku obce 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  23. 6. 2013 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Josef Klíma, Pavel Bednář, Martin Voborný, Petra Studená, David Jeřábek 
 

Omluveni:  
Miroslav Urbánek 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 
 

4/2013 Stránka 3 

 

 

4/2013/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
Zapisovatel:   Ing. Josef Klíma  
Ověřovatelé zápisu:  Petra Studená, Pavel Bednář 
 
__________________________________________________________________________________ 

4/2013/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2013/3  Schválení závěrečného účtu za rok 2012 
 

ZO na své schůzi konané dne 15. 3. 2013 schválilo návrh Závěrečného účtu obce za rok 2012. 

Dne 13. 5. 2013 bylo provedeno pracovnicí kontrolního odboru KÚ KV přezkoumání 

hospodaření obce Skřinářov s tím, že v hospodaření za rok 2012 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. 

Návrh Závěrečného účtu za rok 2012 byl zveřejněn na ÚD obce předepsaným způsobem od 

16. 3. 2013 do 16. 4. 2013 a od 15. 5. 2013 do 15. 6. 2013. Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2012 byla předepsaným způsobem zveřejněna na úřední desce obce 

od 15. 5. 2013 do 16. 6. 2013. 

ZO schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2012 - bez výhrad.  

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2013/4  Zpráva o plnění rozpočtu obce k 31. 5. 2013 
 

Příjmy Výdaje Rozdíl 

747 870,02 890 379,53 -142 509,51 

42,2% rozpočtu 50,7% rozpočtu  

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 
 

4/2013 Stránka 4 

 

Vyšší čerpání výdajů váže na úhradu faktur za fasádu obecního domu. 

Příjmy ze sdílených daní 577 tisíc Kč tj.45% rozpočtu 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2013/5 Rozpočtové opatření č. 2 
  

ZO schvaluje RO č. 2 (příloha č. 1) a ukládá správci rozpočtu promítnout RO č. 2 do 

Rozpočtu obce 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2013/6 Návrh rozpočtového výhledu na rok 2016 
 

ZO schvaluje Návrh Rozpočtového výhledu na rok 2016 (příloha č. 2) a ukládá správci 

rozpočtu zveřejnit jej v předepsaném rozsahu na UD obce a předložit konečné znění ke 

schválení do následujícího ZO. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2013/7 Dar při narození dítěte – Lucie Jeřábková 

 

ZO schvaluje peněžní dar při narození dítěte ve smyslu Usnesení ZO ze dne 29. 11. 2010 číslo 

8(2)/2010/6, v celkové hodnotě 5000,- Kč - narození Lucie Jeřábkové, narozena 5/2013 TP 

obec Skřinářov. ZO ukládá starostovi obce na základě Darovací smlouvy předat paní Ireně 

Jeřábkové výše uvedený peněžní dar.  
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

___________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 
 

4/2013 Stránka 5 

 

4/2013/8 Dokončení akce Fasáda obecního domu 
 

Ve smyslu uzavřené Smlouvy o dílo číslo 2013/01 ze dne 12. 3. 2013 převzal starosta obce od 

firmy N-corp Velká Bíteš dokončenou fasádu obecního domu bez závad. Celková cena díla 

dle podmínek výběrového řízení činí celkem vč. DPH 598 914,-. Dále převzal starosta obce 

vícepráce na dokončení objektu rekonstrukce obecního domu, které byly objednány nad 

rámec Smlouvy o dílo č.2013/01. Netýkaly se zateplení a jsou obsaženy ve Smlouvě o dílo 

číslo 2013/02  Dodatek ze dne 20. 5. 2013, jedná se zejména o zaroštování a podbití střechy 

kvalitními plastovými palubkami, vybourání a oprava vstupů do pohostinství a obchodu, 

oprava přístavku k obecnímu domu a výroba nových mříží k zabezpečení oken v celkové ceně 

172 236,- Kč. Projekty na zateplení provedené Ing. Brandejsem v roce 2011 a 2013 v celkové 

výši Kč 11700,- budou zahrnuty do celkové částky technického zhodnocení obecního domu. 

ZO schvaluje způsob zadání, převzetí a vyúčtování akce Fasáda obecního domu a 

vícepráce spojené s dokončením rekonstrukce obecního domu v celkové výši Kč 782 850 

Kč jako technické zhodnocení budovy. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 
__________________________________________________________________________________ 

4/2013/9 Schválení zásad pro nákup energií pro obec formou e-aukce 
ZO obce souhlasí se zásadami pro nákup energií pro obec formou e-aukce. Základní zásady 

jsou následující: 

 Pokud pověřená firma vyjedná prostřednictvím e-aukce lepší cenu než nyní obec má, je obec 

povinna nakoupit energii za danou cenu vyjednanou pověřenou firmou.  

 Pokud pověřená firma nevyjedná prostřednictvím e-aukce lepší cenu než si je schopna obec 

vyjednat sama, není obec povinna za tuto cenu energie nakupovat a může nakoupit za cenu, 

kterou si vyjednala sama. 

ZO pověřuje starostu obce k podpisu příslušných smluv pro vstup do systému e-aukcí v 

rámci Mikroregionu Velké Meziříčí -Velká Bíteš 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

___________________________________________________________________________ 
 

4/2013/10 Informace o nákupu nemovitosti Skřinářov č. 25 
 

Starosta obce informoval ZO o situaci ohledně nákupu nemovitosti č. 25. Majitelé 

nemovitosti se rozhodli prodat tuto nemovitost prostřednictvím realitní kanceláře na cenu 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 6. 2013 
 

4/2013 Stránka 6 

229 000 Kč. Za tuto cenu není obec ochotna tuto nemovitost vykoupit. Nyní bude obec čekat 

na to, zda dojde k nějakému posunu ze strany majitelů nemovitosti a obec bude moci vykoupit 

danou nemovitost za podmínek, které ZO schválilo pod číslem 3/2013/8. 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

___________________________________________________________________________ 
 

4/2013/11 Informace o schválení znaku obce 
 

Starosta obce informoval zastupitele  o usnesení č. 157 výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, 

mládež a tělovýchovu Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ze dne 14. 6. 2013 

V rámci usnesení č. 157: 

 byl vysloven souhlas s návrhem znaku a vlajky obce Skřinářov 

 výbor doporučuje předsedkyni Poslanecké sněmovny,  aby ve smyslu § 34a zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení) v platném znění, udělila obci Skřinářov právo 

užívat znak a nebo vlajku. 

  

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 23. 6. 2013 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Ing. Josef Klíma                         zapisovatel  

Petra Studená                           ověřovatel zápisu  

Pavel Bednář                             ověřovatel zápisu  

 


